ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе в электронной форме

на право заключения Договора аренды недвижимого имущества, для

размещения Единого сервисного здания (ЕСЗ) в составе многофункциональной

зоны дорожного сервиса на км 378 лево М-11 «Нева», реестровый номер

AVT31012400002

Дата заседания: 07.03.2024

Номер протокола:  AVT31012400002-01

Дата подписания протокола: 07.03.2024

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование торгов:

Открытый Аукцион в электронной форме на

право заключения Договора аренды

недвижимого имущества, для размещения

Единого сервисного здания (ЕСЗ) в составе

многофункциональной зоны дорожного сервиса

на км 378 лево М-11 «Нева»

На заседании Аукционной комиссии (далее также – Комиссия) присутствовали:

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

Е.В. Зубкова

Д.А. Жуйков

Е.В. Клементьева

Н.Е. Слепцова

Ю.Т. Фетисов

М.К. Амирян

А.В. Мауль

В связи с отсутствием А.В. Мауля функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии Е.В. Зубковой.

Начальная (Минимальная) Цена

Договора:

22 000 000 (двадцать два миллиона) рублей 00

копеек

Сроки исполнения Договора:
20 (двадцать) лет или 240 (двести сорок)

месяцев с даты подписания Договора.

Количество поданных заявок на

участие в Открытом Аукционе,

дата и время регистрации каждой

заявки:

2 (две) заявки:

Заявитель № 1 – 21.02.2024 19:25 ч.

Заявитель № 2 – 01.03.2024 13:07 ч.

Комиссией были рассмотрены заявки на участие в Открытом Аукционе (далее также

– заявка) на соответствие их требованиям Документации об Открытом Аукционе.

Сведения о Заявителях, подавших Заявку на участие в Открытом Аукционе

Заявитель № 1

Общество с ограниченной ответственностью

«Топ фудс ЛТД» (ООО «Топ фудс ЛТД», ИНН

7728602250)

2

Заявитель № 2

Акционерное общество «Электрозарядные

станции РусГидро» (АО «ЭЗС РусГидро», ИНН

1505008701)

Основания отклонения заявки:

Заявитель № 1 Отсутствуют

Заявитель № 2 Отсутствуют

Причины, по которым Открытый

Аукцион признан несостоявшимся, в

случае его признания таковым:

Открытый Аукцион состоялся.

Результаты рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе, с указанием

решения Комиссии по торгам:

Заявитель

Члены Комиссии по торгам

Заявитель № 1 Заявитель № 2

Решение каждого члена Комиссии по торгам о

допуске/недопуске Заявителя к участию в Открытом

Аукционе

Е.В. Зубкова допущен допущен

Д.А. Жуйков допущен допущен

Е.В. Клементьева допущен допущен

Н.Е. Слепцова допущен допущен

Ю.Т. Фетисов допущен допущен

Итоговое решение: допущен допущен

Комиссией по торгам единогласно принято решение о допуске Заявителя № 1 и о

признании его участником Аукциона.

Комиссией по торгам единогласно принято решение о допуске Заявителя № 2 и о

признании его участником Аукциона.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал А.В. Мауль

____________Е.В. Зубкова

____________ Д.А. Жуйков

____________ Е.В. Клементьева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Ю.Т. Фетисов

____________ М.К. Амирян

		2024-03-07T14:06:45+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"